
  

Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice
tel.: +48 56 674 25 00, fax: +48 56 674 25 01, e-mail: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice

Zawały, dnia 28.08.2023
Zn.spr.: SA.270.1.3.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wymiana źródeł 
ciepła w siedmiu budynkach administrowanych przez Nadleśnictwo Dobrzejewice” 
prowadzonego przez Zamawiającego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I), 
o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm. - „Pzp”) na podstawie art. 
275 pkt 1 w zw. z art. 266 - 274 oraz art. 276 oraz art. 277 ust. 1 oraz art. 280 - 281 oraz 
art. 283 – 286 oraz aktów wykonawczych do Pzp.

Nadleśnictwo Dobrzejewice, działając jako Zamawiający w postępowaniu 
przeprowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) na: „Wymiana źródeł ciepła w 
siedmiu budynkach administrowanych przez Nadleśnictwo Dobrzejewice”, zgodnie z art. 
275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm., dalej – „ustawa Pzp”), zawiadamia, co następuje: W 
wyniku wyboru najkorzystniejszych ofert do realizacji zamówienia wybrano ofertę w/g 
zestawienia j.n.:

LP Nazwa i adres wykonawcy Uzasadnienie

1

INSTALACJE WODNO-KANALIZACYJNE 
C.O I GLAZURNICTWO, MIECZYSŁAW 
KAMIŃSKI, NOWE NIESTĘPOWO 25A, 
06-121 POKRZYWNICA

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
nie podlega wykluczeniu oraz złożył ofertę, która 
przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do 
kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu i opisanych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Podstawą prawną dokonanego wyboru są art. 239 oraz art. 242 ust. 1 i 2 - Prawo 
zamówień publicznych, z których wynika, że Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz 
kryterium jakościowego (okres gwarancji)

Zastosowane kryteria oceny ofert:
1) Cena - 60%   (60 punktów)
2) Okres gwarancji - 40%   (40 punktów)



-2-

Z prowadzonego postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty. 

Nadleśnictwo Dobrzejewice informuje jednocześnie, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły 3 oferty w zestawieniu j.n.:

LP Oferta
Liczba uzyskanych

punktów przy 
zastosowanych kryteriach

1
INSTALACJE WODNO-KANALIZACYJNE C.O I GLAZURNICTWO, 
MIECZYSŁAW KAMIŃSKI, NOWE NIESTĘPOWO 25A, 06-121 
POKRZYWNICA

100,00

2 Firma Handlowo Usługowa RENOVA Tomasz Gołaś, 87-100 
Toruń, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6 57,30

3 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Konsultingowe SANIVEST, Polna 
59, 87-100 Toruń 91,84

Informacja o terminie zawarcia umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Nadleśnictwo Dobrzejewice wyznacza termin podpisania umowy w formie elektronicznej 
na dzień 04.09.2023 roku.

Z poważaniem
Jacek WOŁOSZYK
Zastępca Nadleśniczego


		2023-08-28T07:00:36+0000
	Jacek Wołoszyk




